
Technický list

uniortools.com

Tesařská kladiva s magnetem

Profily

Standardy

DIN 7239 pro C

Vlastnosti produktu

Výhody:

materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel●

Výkovek●

nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny●

povrchová úprava: lakováno●

chromovaná rukojeť izolovaná plastovým držadlem●

Vyrobeno dle nrmy DIN 7239●

s magnetem●

805A



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Často kladené otázky

Dají se hroty kladívek nabrousit?

Hroty nelze ostřit.

Na rukojetích kladiv je značka ochrany očí, musím používat ochranu očí?

Pro svou bezpečnost používejte ochranné brýle, protože malé části obrobku se mohou

při nárazu odlomit, což může poškodit váš zrak.

605516 550 27 320 168 825


